标准鱼塘承包合同模板大全
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
经甲乙双方友好协商，双方就池塘经营权转让事项经协商一致，达成以下协议，共同遵守。
一、转让项目：
甲方将依法取得的位于乐陵市铁营镇______________的池塘_______亩，转让给乙方经营。
二、转让方式
甲方将池塘经营权转让给乙方，转让后乙方自主经营，自负盈亏，合同签订后，每年的承包费由乙方向政府交纳。
三、转让具体问题：
合同签订后甲方不得干涉乙方经营，如国家给予惠农政策补贴则归乙方所有，如遇征地，占用，所得的土地补偿款归乙方所有，与甲方无关。
四、乙方不得从事违法经营活动，如乙方违反国家法律法规，由乙方自己承担责任与甲方无关。
五、合同未尽事宜甲乙双方协商解决。
六、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签订后生效。甲方：(签章)：
乙方(签字)：
20_年月日